
Prefeitura Municipal

Botucatu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.prefeitura.kingpage.com.br/licitacao/detalhe/695/

Código da publicação: 695

Data da emissão do comprovante: 05/05/2025 20:56:57

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 13/2023

N° do Processo: 1

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 09/01/2023 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/01/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/01/2023 09:30:00

Data da Disputa/Horário:09/01/2023 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO WEBSITE
Resumo:
CONTRATAÇÃO WEBSITE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/01/2023 00:00:00 DISPENSA WEB SITE Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
1/2023 RORATO ... 01/01/2023 30/12/2023 R$ 10.000,00 Visualizar

https://www.prefeitura.kingpage.com.br/licitacao/detalhe/695/pcontratacao-websitep/
https://www.prefeitura.kingpage.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5468aee942ab96fa0334e55f5159c27.pdf
https://www.prefeitura.kingpage.com.br/contrato/detalhe/5

